23/05/2023, 12:13 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/portal&q=+entidade%3A"Prefeitura+Municipal+de+Pescaria+Brava"&id=&categoria=&dataInicial=&d… 1/5

EDITAL DE CONVOCAÇÃO REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

LOURIVAL DE OLIVEIRA IZIDORO, Prefeito Municipal em exercício de Pescaria Brava, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições e de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica do
Município:

Convoca os aprovados no Concurso Público, referente ao edital nº 001/2023, conforme lista abaixo, para
no prazo de 30 dias, a contar do dia 15 de maio de 2023 , a comparecerem a sede desta Prefeitura,
situada a Rodovia SC 437, KM 08, Centro, no horário das 07:00h às 13:00h para início dos
procedimentos relativos à contratação.

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO 1º THIAGO ALMEIDA DE SA

ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO 2º ANDREA VALERIO RABELO NARDINO

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

ASSISTENTE SOCIAL 1º MAIANI MACHADO BAPTISTA

ASSISTENTE SOCIAL 2º DARLANA MENDES DE AMORIM

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Pescaria Brava
Data de Cadastro:  15/05/2023  Extrato do Ato Nº: 4784764  Status: Publicado
Data de Publicação: 16/05/2023  Edição Nº: 4212

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4784764, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4784764

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/portal&codigoEntidade=413
https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/05/1684260808_edicao_4212_assinada.pdf#page=1642
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4784764

23/05/2023, 12:13 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/portal&q=+entidade%3A"Prefeitura+Municipal+de+Pescaria+Brava"&id=&categoria=&dataInicial=&d… 2/5

MONITORA TRANSPORTE ESCOLAR 1º PATRICIA GOMES FIGUEIREDO

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS 1º EDMILSON LIMAS RODRIGUES

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

NUTRICIONISTA 1º ANA PAULA FERREIRA GOMES

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL (20 HS)

1º ELLEN FULLER BISPO DA
SILVA

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL (20 HS)

2º SAMUEL BRIGIDO DOS
SANTOS

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL (20 HS)

3º ANA CAROLINA MOLNAR
MOREIRA

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL (20 HS)

4º LYVIA SANT ANA DE
PAULA

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL (20 HS)

1° (PCD) SANIRA FIGUEIREDO
MACHADO

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Pescaria Brava
Data de Cadastro:  15/05/2023  Extrato do Ato Nº: 4784764  Status: Publicado
Data de Publicação: 16/05/2023  Edição Nº: 4212

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4784764, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4784764

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/05/1684260808_edicao_4212_assinada.pdf#page=1642
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4784764

23/05/2023, 12:13 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/portal&q=+entidade%3A"Prefeitura+Municipal+de+Pescaria+Brava"&id=&categoria=&dataInicial=&d… 3/5

PROFESSOR DE ARTES (10 HS) 1º LARA PRAZERES RIBEIRO GOMES

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

PROFESSOR DE CIÊNCIAS (10 HS) 1º ANA LARA SCHLINDWEIN DA SILVA

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (10 HS) 1º TALITA SANTOS CORNELIO

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL –
CRECHE E PRÉ-ESCOLA (20HS)

1º TAMIRES DA SILVA
MONTEIRO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL –
CRECHE E PRÉ-ESCOLA (20HS)

2º MICHELA DA SILVA DE
SOUZA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL –
CRECHE E PRÉ-ESCOLA (20HS)

3º GREICY NASCIMENTO
BORGES EULINA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL –
CRECHE E PRÉ-ESCOLA (20HS)

4º IVONETE SEVERINO DE
FREITAS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL –
CRECHE E PRÉ-ESCOLA (20HS)

1° (PCD) KEITY MENDES DA SILVA
LORENZI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL –
CRECHE E PRÉ-ESCOLA (20HS

5º DOROTEIA FRONZA

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Pescaria Brava
Data de Cadastro:  15/05/2023  Extrato do Ato Nº: 4784764  Status: Publicado
Data de Publicação: 16/05/2023  Edição Nº: 4212

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4784764, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4784764

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/05/1684260808_edicao_4212_assinada.pdf#page=1642
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4784764

23/05/2023, 12:13 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/portal&q=+entidade%3A"Prefeitura+Municipal+de+Pescaria+Brava"&id=&categoria=&dataInicial=&d… 4/5

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO 1º EDILANE PERDONA BRESSAN

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

PROFESSOR DE HISTÓRIA 1º MARCEL MARTINS GUAREZI

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA –
INGLÊS

1º GABRIEL VARGAS
NUNES

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA –
INGLÊS

2º LUCAS ALVES
SELHORST

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 1º LEANDRO DA SILVA SOUZA

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

PSICÓLOGO 1º ARIEL DO PINHO

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

ENFERMEIRO (40 HORAS) 1º ANA CAROLINA VIEIRA DE ANDRADE

ENFERMEIRO (40 HORAS) 2º ADRIANE CRISTINA SEHN

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Pescaria Brava
Data de Cadastro:  15/05/2023  Extrato do Ato Nº: 4784764  Status: Publicado
Data de Publicação: 16/05/2023  Edição Nº: 4212

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4784764, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4784764

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/05/1684260808_edicao_4212_assinada.pdf#page=1642
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4784764

23/05/2023, 12:13 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/portal&q=+entidade%3A"Prefeitura+Municipal+de+Pescaria+Brava"&id=&categoria=&dataInicial=&d… 5/5

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

ENFERMEIRO (20 HORAS) 1º ALICE MARIA DE LIMA

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

MÉDICO (40 HORAS) 1º EMYLE BRITO DE SOUZA

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

ANALISTA DE CONTRATOS 1º RICELLI PADILHA FRAGNANI IZIDORO

CARGO CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

ANALISTA DE LICITAÇÃO 1º LEONARDO BAZZOTTI TSAKMAKAFSKI

Pescaria Brava/SC, 15 de maio de 2023.

LOURIVAL DE OLIVEIRA IZIDORO

Prefeito Municipal em exercício

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Pescaria Brava
Data de Cadastro:  15/05/2023  Extrato do Ato Nº: 4784764  Status: Publicado
Data de Publicação: 16/05/2023  Edição Nº: 4212

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4784764, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4784764

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/05/1684260808_edicao_4212_assinada.pdf#page=1642
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4784764